
 
ĀRKĀRTAS DOMES SĒDE 

2021.GADA 10.AUGUSTS 

PROTOKOLS NR. 6 

 
Sēde sasaukta: 10.08.2021 

Sēdi atklāj: 10.08.2021. plkst.08:21:59 

Sēdi slēdz: 10.08.2021. plkst.08:51:07 

 
Sēdē piedalās: Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Ainārs Šteins, Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Hardijs 
Vents, Atis Egliņš-Eglītis 

 
Nepiedalās: Inga Cipe 

 
Piedalās: Iveta Purmale, Personāla speciāliste 

 
Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Aija Tīlena, Klientu apkalpošanas speciāliste 

 
Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par domes ārkārtas sēdes darba kārtību 
 2.  Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāju  
 3.  Par komandējumu uz Suvalkiem (Polijā) 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

 
Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par domes ārkārtas sēdes darba kārtību 
2  Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāju  
3  Par komandējumu uz Suvalkiem (Polijā) 

 
 
 
 

1. 

 
1. 

Par Cēsu domes ārkārtas sēdes 10.08.2021. darba kārtības apstiprināšanu 

 

 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 



Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, ir apstiprināta  Cēsu novada 
ārkārtas sēdes 10.08.2021. darba kārtība. 

 

 

 
 

2. 

Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāju  

Ziņo: Iveta Purmale, Personāla speciāliste 

 
I.Purmale informē, ka ņemot vērā Cēsu novada domes 05.08.2021. lēmumu Nr.91 “Par Cēsu 
novada pašvaldības izpilddirektora darba tiesisko attiecību izbeigšanu”, ievērojot Cēsu novada 
domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 31.punktu, 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 14.panta pirmo daļu, 
lai nodrošinātu Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora darbības nepārtrauktību, uz laiku, kamēr 
ar domes lēmumu amatā tiek iecelts izpilddirektors, nepieciešams noteikt izpilddirektora 
pienākumu izpildītāju. 
 
Izsakās A.Mihaļovs, A.Šteins, E.Stapulone, H.Vents, J.Rozenbergs, I.Purmale. 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 3 - pret 
(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs Vents), 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.92. Par 
Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāju  Pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā). 

 

 

 
 

3. 

Par komandējumu uz Suvalkiem (Polijā) 

 

 
J.Rozenbergs informē par komandējumu uz Suvalkiem un delegācijas sastāvu. 
 
Izsakās A.Mihaļovs. 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 
Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.93 Par 
komandējumu uz Suvalkiem (Polijā) Pieņemts(lēmums – protokola pielikumā). 

 

 

 



 

 

 

Cēsu novada domes ārkārtas sēdē 10.08.2021. (prot.nr.6) 
pieņemto lēmumu saraksts 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

92 2 Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu 
izpildītāju  

93 3 Par komandējumu uz Suvalkiem (Polijā) 

 
Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
Sēdes vadītājs  

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

 
Protokolēja 

 

Klientu apkalpošanas centra speciāliste Aija Tīlena 

  
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 


